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Keski-Suomen moottoripyöränäyttely 21.-22.3.2026 
Varustekirppiksen myyntiehdot 
 
 
Järjestäjän ja myyjän vastuut 
 
Varustekirppis on yksityishenkilöiden käytetyn tavaran myyntipaikka. Varustekirppiksen järjestää 
Jyväskylän Moottoriklubi ry. Myyjä on yksityishenkilö, joka tuo tuotteita myyntiin 
varustekirppikselle. Ostaja on henkilö, joka ostaa myyjän tuotteen varustekirppiksellä. Myyjä vastaa 
itse varustekirppikselle toimittamasta omaisuudestaan, sen kuljetuksesta ja turvallisuudesta. 
Järjestäjä ei ole myyjän ja ostajan välisen kaupan osapuoli. Myyjä vastaa tuotteidensa kunnosta 
suoraan tuotteen ostajalle, eikä järjestäjä ole missään kohti vastuussa tuotteista. 
 
Järjestäjä ei vastaa näyttelyalueen tavaroista näyttelyaikana eikä sen ulkopuolella. Järjestäjä ei 
vastaa tuotteiden mahdollisesta tuhoutumisesta tulipalon, vesivahingon, murron, ilkivallan tai muun 
siitä riippumattoman syyn sattuessa. Varustekirppis on järjestäjän valvonnassa ympäri vuorokauden 
ja tilassa on yövahti tapahtuman ollessa suljettuna. 
 
Myytäväksi kelpaava tavara 
 
Voit tuoda myyntiin ajovarusteita, mm. ajopuvut, kypärät, hanskat, kengät jne. ja matkailuun liittyviä 
varusteita, esim. moottoripyörän laukut, navigaattorit, kypäräpuhelimet jne. 
 
Emme ota kirppikselle myyntiin moottoripyörän osia, varaosia, akkuja, nesteitä tms. Kirppis ei ole 
tarkoitettu yrityksille, yhteisöille eikä ammattimaisille myyjille ja tavaraa voit tuoda sinne vain käsin 
kantamalla.  
 
Myyntiaika 
 
Tavarat on tuotava myyntiin näyttelyn aukioloaikana lauantaina klo 9 alkaen. Myyjän on ostettava 
MP-näyttelyyn pääsylippu. Jos tuot tavarat myyntiin jo lauantain ja noudat ne vasta sunnuntaina, 
pääset näyttelyyn sisään sunnuntaina esittämällä kirppikseltä saamasi pääsylipukkeen. Tavarat ovat 
myynnissä MP-näyttelyn aukioloaikana lauantai klo 9-17 ja sunnuntai klo 10-16. Tavarat ovat 
myynnissä la-su myyjän niin halutessa ja myös sunnuntaina voi tuoda tavaraa myyntiin. 
 
Tuotteiden asettaminen myyntiin 
 
Myyjä tuo tuotteet varustekirppikselle. Myyjä määrää itse tuotteidensa hinnat. Järjestäjä kirjaa 
tuotteen myyntihinnan ja myyjän numeron hintalappuun ja kiinnittää hintalapun tuotteeseen. 
Myyjän yhteystiedot (nimi, puhelin, sähköposti) ja myytävät tuotteet kirjataan myyntiluetteloon. 
Myyjä saa kuittaukseksi lipukkeen, jolla pääsee näyttelyn auki ollessa noutamaan tuotteensa ja 
myyntisaamisensa. 
 
Järjestäjällä on oikeus määrätä tuotteiden asettelusta näytille. Tuotteen mennessä kaupaksi 
järjestäjä perii ostajalta myyntihinnan. Mikäli ostaja haluaa neuvotella tai sopia hinnasta, sopiminen 
tapahtuu suoraan ostajan ja myyjän välillä. 
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Myyntipalkkio ja myynnin tilitys 
 
Myynti tapahtuu käteisellä tai pankkikortilla. Järjestäjän myyntipalkkio on tuotekohtaisesti 15 % 
jokaisen myydyn tuotteen myyntihinnasta, kuitenkin minimissään 2 € per tuote. Järjestäjä maksaa 
myyjälle myytyjen tuotteiden myyntihinnan vähennettynä myyntipalkkiolla ja hinta pyöristettynä 
lähimpään alempaan tasaeuroon tai 50 c:iin. Myydyt tuotteet maksetaan myyjälle kaikki kerralla, 
kun hän noutaa jäljellä olevat tuotteensa pois myynnistä tai kun kaikki tuotteet on myyty. Myynnin 
tilitys myyjälle tapahtuu käteisellä. Tilityksen yhteydessä on varauduttava todistamaan 
henkilöllisyys. 
 
Tavaroiden nouto 
 
Myymättömät tavarat on noudettava tuodessa saatua lipuketta vastaan viimeistään näyttelyn 
sulkeuduttua sunnuntaina klo 16 mennessä. Noutajan on varauduttava todistamaan henkilöllisyys. 
Noutamatta jäävät tavarat ovat järjestäjän omaisuutta! 
 
Ehtojen hyväksyntä 

Tuomalla tavarat myyntiin varustekirppikselle hyväksyt nämä ehdot ja sitoudut noudattamaan niitä.  
 


